Pág.

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

PORTARIA N.º 370/2008

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 71, inciso VI da Lei

Orgânica do Município de Siqueira Campos,

Resolve:

Conceder, a pedido, à servidora ORDÁLIA GONÇALVES

FONTANELLI, portadora da Carteira de Identidade RG sob o nº 3.296.222-0 PR, licença para

atividade política de que trata o Art. 91 e seus §§ da Lei Municipal n.º 01/98, que dispõe

sobre o regime jurídico único dos servidores públicos municipais.

Publique-se.

Siqueira Campos, 26 de Junho de 2000.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal